

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2022

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES solicitud de material de limpieza

13/04/2022



R0806-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$214.02	\$428.04	\$496.53
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	5	\$21.46	\$107.30	\$124.47
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	20	\$44.02	\$880.40	\$1,021.26
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	30	\$45.01	\$1,350.30	\$1,566.35
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	6	\$32.53	\$195.18	\$226.41
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	6	\$97.01	\$582.06	\$675.19
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	5	\$33.56	\$167.80	\$194.65
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	4	\$234.69	\$938.76	\$1,088.96
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	6	\$104.38	\$626.28	\$726.48
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	5	\$63.46	\$317.30	\$368.07
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	3	\$33.03	\$99.09	\$114.94
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	10	\$28.62	\$286.20	\$331.99
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$89.87	\$449.35	\$521.25
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	5	\$27.38	\$136.90	\$158.80
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	10	\$91.66	\$916.60	\$1,063.26



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2022

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES solicitud de material de limpieza

13/04/2022



R0806-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0312	JERGA 1 MT.	METRO	4	\$20.38	\$81.52	\$94.56
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	24	\$22.17	\$532.08	\$617.21
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	8	\$58.48	\$467.84	\$542.69
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	4	\$209.60	\$838.40	\$972.54
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	10	\$31.04	\$310.40	\$360.06
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	33	\$12.86	\$424.38	\$492.28
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	6	\$42.02	\$252.12	\$292.46
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	10	\$30.18	\$301.80	\$350.09
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	10	\$26.05	\$260.50	\$302.18
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	2	\$304.56	\$609.12	\$706.58
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$75.57	\$377.85	\$438.31
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	6	\$50.95	\$305.70	\$354.61



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2022

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES solicitud de material de limpieza

13/04/2022



R0806-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	5	\$161.81	\$809.05	\$938.50
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	25	\$13.03	\$325.75	\$377.87
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	6	\$316.58	\$1,899.48	\$2,203.40
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$233.90	\$1,169.50	\$1,356.62
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	15	\$19.91	\$298.65	\$346.43
0410	ALCOHOL DESNATURALIZADO PROTEC, 1 LT. • ALCOHOL ETÍLICO DESNATURALIZADO AL 70% • ANTISÉPTICO PARA USO EXTERNO COMO MATERIAL DE CURACIÓN. • ANTISÉPTICO, GERMICIDA, DESINFECTANTE.	BOTE	3	\$163.00	\$489.00	\$567.24
SUBTOTAL						\$17,234.70
I.V.A.						\$2,757.55
TOTAL						\$19,992.25

Id Solicitud SIACAM: 22465

Folio SIACAM: 0327

Código SIACAM:



ffabaceb7ca74a6cbd5e7aae9f19ec95